
            

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 серпня 2019 року      № 2764 

 

Про надання згоди на прийняття 

до комунальної власності територіальної 

громади м. Кропивницького земельної ділянки 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 96, пунктом 1 статті 

123, статтями 125, 126, 142 Земельного кодексу України, законами України       

“Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”,  

“Про землеустрій”, розглянувши заяву Домбровського Р.Ю., Міська рада міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати згоду на прийняття до комунальної власності територіальної 

громади м. Кропивницького земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий 

номер 3510100000:12:064:0042) в садовому товаристві «Дружба» (ділянки № 10 та 

№ 12), переданої у власність для індивідуального садівництва, та зарахувати 

вказану земельну ділянку до земель комунальної власності у зв’язку з 

добровільною відмовою Домбровського Романа Юрійовича. 

2. Укласти угоду про передачу права власності на земельну ділянку 

площею 0,1200 га (кадастровий номер 3510100000:12:064:0042). Угода про 

передачу права власності на земельну ділянку підлягає нотаріальному 

посвідченню.  

3. У зв’язку з добровільною відмовою припинити  право   власності   на  

земельну ділянку та зарахувати земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий 

номер 3510100000:12:064:0042) до земель запасу, які не надані у власність та 

користування. 

4. Домбровському Роману Юрійовичу зареєструвати припинення права 

власності на земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 

5. Уповноважити заступника міського голови з  питань діяльності 

виконавчих органів ради Мосіна Олександра Володимировича на підписання 

угоди про передачу права власності на земельну ділянку. 

  



 2 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного  середовища та заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 

 

 

 

Міський голова  Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Володимир Пидорич 22 09 49     


